[244]
1

Kapelle St. Sebastian, Gem. Schanis, Bez. Gaster SG.

[245]
1

Papst Johannes XXIII., 1410-1415. - 2
Rudolf v. Trostberg, 1387-1420 Domdekan,

vgl. HS 7/7,5. 549. -3 Burkhard Aldrian, 1393 -f 1424 Domherr (Liecht. UBI/1, 147-
Necr. S. 105). -4 Wohl Latsch, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
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circumventus sed sanus mente et compos racione omni via iure modo causa

atque forma mediantibus melius potuit et debuit, matura desuper deli-
beracione prehabita testamentaliter et irrevocabiliter legali ordinacione
solita et consueta prefato Rudolfo inprimis legavit et deputavit ortum su-

um, quern emit a Hermanno dicto etc. pridem curie Curiensi(s) situm ante

portam superiorem civitatis Curie confinantem ex uno latere communi
strate, qua itur in etc., ex alio latere vie site retro vineam talem etc. situa-

tum, de quo eciam orto cedunt ecclesie sancte Regule civitatis Curie5 per-
petuo censu 24 libre metzanorum cum omnibus iuribus attinenciis suis

universis, quibuscumque nominibus censeantur. Item et eidem R. ex omnibus

et singulis bonis et rebus suis mobilibus et inmobilibus post mortem
ipsius domini Burk, derelictis C lib. d(en). Constancienses Curiensis esti-
macionis et prefato Werlino 15 lb. d(en). eiusdem monete deputavit et

legavit non obstante omnium heredum suorum contradicione, promisit
quoque dictus dominus Burkardus testator honorabili domino R. decano

antescripto tamquam suo iudici ordinario et mihi notario subscripto so-

lempni stipulacione ad hoc hincinde accedenti prefatam legacionem et
testamentalem ordinacionem quemadmodum preferuntur perpetuo ratam

gratam inviolabiliter tenere et observare, renunciavitque idem dominus
Burk, ac presencibus renunciat pro se et omnibus heredibus suis omni ex-
cepcioni mali doli fraudis decepcionis circumvencionis omnique iuris au-
xilio tarn generalis quam specialis, que vel quibus mediantibus premissa
omnia et singula umquam ullo in tempore in toto vel in parte quocumque
super hoc quesito ingenio vel colore possent aliqualiter inpugnari cessari
vel quomodolibet annulari. Et ut premissa omnia et singula firmius et sta-

bilius observentur et observari valeant in futurum,
f. 42(40)r peciit idem dominus Burkardus testator débita cum instancia ab prefato

domino Rudolfo decano presens legacionis testamentum iudiciali auctori-
tate, qua fungeretur, confirmari et approbari. Nos vero R. de Tr. rite et

legitime actum et factum adhibitis tunc hec omnibus et singulis solempni-
tatibus verborum et gestuum solitis et consuetis iudiciali auctoritate qua
fungimur approbavimus et confirmavimus ac presentibus approbamus et
confirmamus. In cuius rei evidens testimonium sigillum nostri decanatus